российская федерация

УКАЗ

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ республики

О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от

21.03.2012 № 41 «О Комиссии при Главе Карачаево-Черкесской Республи

ки по оказанию содействия в адаптации к мирной жизни лицам, решившим

прекратить террористическую и экстремистскую деятельность на террито

рии Карачаево-Черкесской Республики»

В связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти

Карачаево-Черкесской Республики и территориальных органах федераль

ных органов исполнительной власти Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от

21.03.2012 № 41 «О Комиссии при Главе Карачаево-Черкесской Республи

ки по оказанию содействия в адаптации к мирной жизни лицам, решившим

прекратить террористическую и экстремистскую деятельность на террито

рии Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции указов Главы Кара

чаево-Черкесской Республики от 25.09.2013 № 225, от 24.05.2017 № 139, от
11.12.2017 № 241, от 01.07.2019 № 123) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Указу:

1.1.1. Ввести в состав Комиссии при Главе Карачаево-Черкесской

Республики по оказанию содействия в адаптации к мирной жизни лицам,

решившим прекратить террористическую и экстремистскую деятельность

на территории Карачаево-Черкесской Республики следующих лиц:

Гербекову Ирину Джашауовну - заместителя Председателя Прави

тельства Карачаево-Черкесской Республики;

Братова Руслана Тохтабиевича - помощника Главы Карачаево-

Черкесской Республики;

Ксирова Мурадина Эдуардовича - начальника подразделения Управ

ления федеральной службы безопасности Российской Федерации по Кара

чаево-Черкесской Республике (по согласованию);

Гербекова Кемала Бакмурзаевича - начальника ОУУП и ПДН МВД

по Карачаево-Черкесской Республике (по согласованию);